Заведующему
МБДОУ «Детский сад  № 39  «Ленок»

                                                                                   Саковой  Наталье Александровне                                                                          от_____________________________________,
                                       (Ф.И.О. заявителя)

     контактный телефон:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) _________________________________________________________                                           (фамилия, имя, отчество и дата рождения ребёнка)
 обучающегося в группе_________________________________________МБДОУ «Детский сад  № 39 «Ленок»
                                                                  (возрастная группа, № группы)

________________________________________________________________________________________________
                                                                 (адрес проживания ребёнка)
на обучение по  дополнительной  общеобразовательной общеразвивающей программе  в МБДОУ «Детский сад №39 «Ленок».
Форма обучения – очная.
Наименование  программы: Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа ________________________________________________________________________________________________
(наименование дополнительной платной образовательной услуги)

технической, естественнонаучной, физкультурно-спортивной, художественной, туристско-краеведческой, социально-гуманитарной направленности
                                                                         ( нужное подчеркнуть)

В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку собственных персональных данных и персональных данных ребенка: для сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновление, изменение), использования, распространения,  в том числе передачу.
	______________________/__________________/
                                                                                                                          подпись заявителя

С Уставом, лицензией на осуществление дополнительной образовательной деятельности, с дополнительными общеобразовательными общеразвивающими программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление дополнительной платной образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся (в том числе на сайте https://ds-lenok-vologda-r19.gosweb.gosuslugi.ru/  ознакомлен (а).
[bookmark: _GoBack]
  «___»____________20   г.                                                         ___________________/___________________/
                                         подпись заявителя

Форма заявления  утверждена приказом заведующего  №208  - ОД от 30.11.2021 г.